Câmara Municipal descaultr
1h

™ itiLv.^2; !}TvfeRQiíTfB

GABINETE DO VEREADOR GION ELQEULG
n-° _ô.àác$/a2,Í2úQ.J>

ÚSJübJLü&UOfício de Pedido de Providências n° 000.067/2021/GB EM

Mesquita, RJ, 05 de Abril de 2022.

De: Vereador GION FLOR -
Para: Sr. Rholmer Abreu Louzada Júnior
Secretaria Municipal de Inffaestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos

Pedido de Providências Art. 157 - Regimento Interno

Solicito, conforme pedido dos moradores, a limpeza de todos os
bueiros existentes no bairro Banco de Areia.

Justificativa: Após o recente temporal da noite de 01° de Abril, o bairro está
com diversos bueiros entupidos em todas as ruas da localidade, fazendo com que, caso

ocorra uma nova chuva de grandes proporções, os prejuízos causados aos moradores
podem ser ainda maiores.

Contamos com o apoio desta secretaria e desde já agradecemos a colaboração.

Atenciosamente,

1!
GionFÍor
Vereador

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174- Ramal: 36